JUSTIÇA EI ELEIT ORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº183/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de 11.02.99, 0 Dr. CHRISPIM

SILVA ARAÚJO, Juíz Eleitoral da 61º Zona Eleitoral, sediada em

VIANÓPOLIS/GO, para responder pela 23” Zona Eleitoral, com sede em

ORIZONA/GO, até que a mesma seja provida.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabmete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do fas]

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 09 IES o

Desebárgador Ge L dei es sda da Costa

— SPresideme

q PORSUBLDOC

		2016-09-05T16:54:11-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734